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BOBINAS 225 MTS

Para instalaciones ICT y SM.
Incorpora fibras de aramida (kevlar) para mejorar la
tracción.
Cable acometida bifibra SM.

CABLE ACOMETIDA INT 2 FO ICT
G657A2/B2 CPR – 225 MTRS.

REF. NV300602R

CABLE ACOMETIDA INT 2 FO ICT G657A2/B2 CPR – 225 MTRS.

Dca-s1b,d0,a1
EN60332-1-2:2004+A11:2016
EN50399:2011+A1:2016

EN60754-2:2014
EN61034-2:2006+A1:2013

ESPECIFICACIONES:

fibras
Dimensiones
Material
Color
Miembro de fuerza
Dimensión cubierta
Material cubierta
Color
Modo diámetro de campo

Diámetro del revestimiento
No circularidad del revestimiento
Concentricidad núcleo-revestimiento Error
Diámetro del revestimiento
No circularidad del revestimiento
Error de concentricidad revestimiento-recubrimiento
Corte del cable Longitud de onda
Atenuación (máx.)

Pérdida por macrocurvatura

Tensión (largo plazo)
Tensión (corto plazo)
Aplastamiento (largo plazo)
Aplastamiento (corto plazo)
Radio de curvatura (dinámico)
Radio de curcatura (estático)

2
600-650um
LSHZ
Rojo verde
Hilo Aramida
3.0mm
Dca LSHZ
Marfil
1310nm 8.8±0.4 um
1550nm 9.8±0.5um
124.8±0.7um
≤0.7%
≤0.5um
245±5um
≤6.0%
≤12.0um
λcc≤1260
1310nm ≤0.36dB/km
1550nm  ≤0.25dB/km
1turn x7.5mm radius @1550nm ≤0.2dB
1turn x7.5mm radius @1625nm ≤1.0dB
200N
450N
500 N
1000 N
10D mm
5D mm

cubierta externa

Fibra tensada

Miembro de fuerza


